2

ПРОТОКОЛ № 43/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер»),
состоявшегося «08» ноября 2013 года

Присутствовали:

	- заместитель председателя

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- секретарь комиссии

Приглашенные:

Повестка дня заседания:

….

VII. Подведение итогов запроса предложений на право заключения договора на капитальный ремонт покрытия контейнерной площадки № 1 (инв. № 020023), площадки контейнерной № 2 (инв. № 020025) и территории товарного двора (инв. № 020024) агентства на станции Москва-Товарная  в 2013 году.
Докладчик: Зам.ЦКПЗС Аксютина Г.А.
Конкурс: ЗП/001/НКПОКТ/0037
Заявка в АСБК: Т10033404

….

По пункту VII повестки дня заседания:
1. Запрос предложений на право заключения договора на капитальный ремонт покрытия контейнерной площадки № 1 (инв. № 020023), площадки контейнерной № 2 (инв. № 020025) и территории товарного двора (инв. № 020024) агентства на станции Москва-Товарная  в 2013 году признан несостоявшимся на основании пункта 286 Положения о порядке размещения заказов на закупку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд ОАО «ТрансКонтейнер».
2. Поручить главному инженеру Обрубову И.М. совместно с Постоянной рабочей группой Конкурсной комиссии аппарата управления провести конкурсные процедуры повторно методом запроса предложений.

….

Заместитель председателя
Конкурсной комиссии
ОАО «ТрансКонтейнер»

Секретарь Конкурсной комиссии
«29» ноября 2013 год

image1.emf